
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября 2021 года № 12
с. Юкаменское

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь частью 3 ст. 28 Федерального закона от 06Л0.2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», Положением о публичных слушаний в муниципальном 
образовании «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Респуб­
лики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от 
12.11.2021 №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта 
решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Юкаменский район Удмуртской Республики» «О бюджете муниципаль­
ного образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Рес­
публики» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

2. Организатором публичных слушаний является Глава муниципального 
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Респуб­
лики». Ответственным должностным лицом, ответственным за проведение пуб­
личных слушаний по проекту бюджета, назначить заместителя Главы Админи­
страции района - начальника Управления финансов Администрации муници­
пального образования «Юкаменский район» Бекмансурову Р.И..

3. Публичные слушания провести до 17.12.2021г.
4. Опубликовать проект решения «О бюджете муниципального образования 

«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» на 2022 
год и плановый период 2023-2024 годов» в Вестнике нормативно-правовых ак­
тов Юкаменского района.

С проектом решения «О бюджете муниципального образования «Муници­
пальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» на 2022 год и пла­
новый период 2023-2024 годов» можно ознакомиться:



1) на официальном сайте муниципального образования «Юкаменский рай­
он» https://www.vukamensk.udmuit.ru;

2) в кабинете 2 этаж 3 здания Администрации муниципального образования 
«Юкаменский район» по адресу: Удмуртская Республика, с.Юкаменское, 
ул.Первомайская,9 (Управление финансов Администрации района);

3) в помещениях администраций сельских поселений на специально обору­
дованных местах, обеспечивающих возможность ознакомления с ними граждан.

5. Предложения и замечания по проекту решения «О бюджете муниципаль­
ного образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Рес­
публики» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» направляются в 
письменном виде одним из следующих способов:

по адресу: 427680, Удмуртская Республика, с.Юкаменское, ул. Первомай­
ская^;

в разделе обращения граждан на официальный сайт Юкаменского района 
https://www.yukamensk.udmurt.ru;

на электронную почту admukam@udmnet.ru.
Предложения и замечания участников публичных слушаний по проекту 

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский 
район Удмуртской Республики» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов 
направляются с указанием следующих сведений об участниках публичных слу­
шаний: фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, адрес места реги­
страции по месту жительства.

Замечания и предложения принимаются до 17.00 ч. 12 декабря 2021 года и 
будут учтены при проведении публичных слушаний.

6. Протокол публичных слушаний готовится в течение трех рабочих дней 
после окончания собрания и в течение двух рабочих дней после его подписания 
размещается на официальном сайте муниципального образования «Юкаменский
район» https://www.yukamensk.udniurt.ru.

7. Заключение о результатах публичных слушаний готовится в течение трех 
рабочих дней после подписания протокола публичных слушаний и в течение 
двух рабочих дней после его подписания размещается на официальном сайте 
муниципального образования «Юкаменский район»
https://www.vukamensk.udmurt.ru.

8. Собрание участников публичных слушаний провести 13 декабря 2021 го­
да в 10-00 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования 
«Юкаменский район».

F  ттятзя

/
К.Н.Бельтюков

https://www.vukamensk.udmuit.ru
https://www.yukamensk.udmurt.ru
mailto:admukam@udmnet.ru
https://www.yukamensk.udniurt.ru
https://www.vukamensk.udmurt.ru

